cuius obsequium si nobis impossibile videtur
 plura dampnificae gratias quocumque
 modo possent debere sed ad
 libere esse cui nobis exone re
 cupio impossibile stare ad sanum
 ad a Rege Thelamone detineri
 vno vtiq; fortiori qui nobis ad
 restituere non sine belli officio
 correat eius amore barchatus nec
 nos punit itatu quantitate potest
 ut ipi rege Thelamone pualere
 possent in vniuersis nec in nobis
 et tuta potest ut civitate aliq;
 d' grecia nobis submigare posse
 mib' tuta e' in istis p'tibus p'e
 tis d'nuce plenitudo Sup' est
 ergo qd' laudabile domo q' sit
 plio nobis d' offeru' in hoc lo
 co p'termittam' ignari Videm' q'
 cu' in hac Insula in q' nos facta
 fata d'ns fauentib' appulsi de
 manibus grecie cuius festo
 suadente venisse ac de meliorib'
 h'ontie mulibus adiacetis op
 tu' veneris e' v'platu' Cum
 m' aliab' se istius regni Regi
 na v'por' Regis videlz' Mene
 dai Templu' est etia' m'ltis di
 uinis opulentu' si irrucem' q'
 illud e' illos q' morat' in illo p'
 eos poternu' captiuos adduce
 honor' maxim' ad nobis et
 ditissim' p'de questus no' plu'
 p'ponaz q' p'da captaz veru'
 etiam veru' ad in templo ip'o m'
 ta put' quia au'ca magna sit
 argenti copia e' p'anoz de au'ca
 toz m'lti p'cedat v'bertas qd'
 alibi potius disponim' quare q'
 magis se p'cedat nobis acceptu'
 dico q' p' laudabilu' nobis ap
 parat venete nocte vmbra
 tulo omis ad arma furtive p'z
 q' m' q' irrucem' in templo q' ad
 depopulatoz ip'ius v'nos et
 etia' mulieres p'fictos in illo
 captos m'as deducam' ad na
 ues e' papue Helena q' p' ap
 tuu' deduce potem' apud Tro
 yam ex eius captione spes ita
 resultat qd' ob q'mutatoz ip'ius
 de facili potest Rex p'annus

sua r'oupe porre videtur ego vni
 q'q; m'ly q' de hoc factu' sum q' ad
 qua' em' q' facendu' putam' nobis
 habitus subtrahat' Et demu' suo
 q'lio finto multi de ascantibus fa
 acendu' m'p'bant ei m'el'loimus plu
 res p'bant Sed postremo q' ex
 animato q'lio ad id deuentu' est
 ut ad venete nocte e' luna suoz ra
 dios occultate armata manu in
 templu' irrucant e' exponat' p' p'de
 que poterat vniuersa p'factu' est ap
 q' nocte p'da publicante ad or
 capu' luna vergente Troiam sub
 ip'ius noctis p'lenas arma capuit
 e' armati p'ictis nambus in tuta
 custodia conatoz subito templu'
 m'brant e' irrucem' in illos quos
 in venut' in illo hostili suspectoz
 pauos more gladii m'ruces ca
 puit e' captiuos deducit ad naues
 bona eoz queq' d'nyunt e' plim'
 p'oliant e' vniuersa p'cedant' p'e
 h'na Helena e' omes eius comi
 tes Paris ip'a namq' in qua
 nullus p'p'entia q'radon' in te
 mit du' annuasset ad consensu'
 p'p'ant qua' d'ffensus d'icit' q'
 p' p'radem' cu' omnibus suis ad
 naues e' ip'a d'nyssa sub p'da cus
 todia itoru' paris v'dit ad p'dam
 clamor itq' itaq' m'ag' q' v'ase
 racoz captiuoz r'upit noctis p'
 letia e' h'eu' papue qui maluit
 neci tradi qua' d'ua captiu' q'
 multo v'q' cum multo clamore d'
 implent' m'colaz au'as qui in q'
 da castro in em'netoti loco sup'
 templu' ip'iu' firmato deg'ebant
 e' in p'te verbu' facti v'abus occi
 p'z e' alioz qui fuge subito in cas
 tru' se reape p't conati stupefi
 pugue a stratis arma capuit et
 armati rapido cursu descendentes
 a castro irrucem' in Troianos h'na
 cu' in castro ip'o multoz quedam
 belluosa m'uentus qui armoz m'
 terio velud docti acrit' insultat
 in Troianos e' d'ua p'p'entia ip'
 sos impellit e' putates eos neci
 tradere e' captas posse recuperare p'